关于举办企业交流学习活动的通知
各会员单位、企业首席质量官：

标准化管理是现代企业管理规范化，实现企业持续、健康发展的重要保证。为帮助会员企业及首席质量官了解标准化管理精髓，学习、分享深圳标准化管理标杆企业的成功经验，深圳市质量强市促进会决定组织会员代表、企业首席质量官赴中航物业管理有限公司交流学习。有关事项通知如下：

    一、主办单位：深圳市质量强市促进会

              深圳市企业首席质量官俱乐部

        协办单位：中航物业管理有限公司
    二、时间：2014年8月15日（周五）下午3:00（签到时间：下午2:30--3:00）
三、地址：深圳市福田区振华路飞亚达大厦八楼。请参加人员直接前往报到。

    四、主题：标准化管理成就中航物业
五、活动主要内容：

1）经验介绍：分享中航物业标准化管理成功经验;

2）互动交流;

    3）现场参观、合影留念。

    六、参加对象：会员单位品质经理或公司领导,企业首席质量官

    七、费用：免费

    八、报名：限30人，报满为止。请务必于2014年8月14日（周四）之前，将报名回执传真或邮件至深圳市质量强市促进会秘书处。传真：83172955，邮箱：szqcpa@163.com
    联系电话：83894430、83177171、25317364、83283672
附件：1、中航物业管理有限公司介绍
2、报名回执

                       二〇一四年八月六日
附件1：        中航物业管理有限公司介绍

中航物业管理有限公司是深圳市质量强市促进会的理事单位。2007年荣膺深圳市福田区第一届区长质量奖，2013年荣获深圳市市长质量奖鼓励奖。中航物业管理有限公司是中航国际成员企业，中航地产的全资子公司，中国物业管理行业首批国家一级资质企业，连续多年在全国物业管理行业名列前茅，公司品牌价值超五亿，员工总数超过13000人。

中航物业注重企业质量文化建设，重视人才培养，先后引入精益六西格玛、平衡计分卡、五常法等管理工具，全面推行卓越绩效运营模式，标准化管理是中航物业的管理亮点，中航物业管理有限公司是物业服务、清洁检查规范等4项广东省标准的起草单位。

附件2：

交流学习报名回执

	企业名称

	传真

	姓 名
	职务
	办公电话
	手机
	邮  箱